公       告
      中華民國 104 年 6 月 24 日

主旨:

    104-1 要選修大三<團體膳食製備>的大一(升大二)

生，請先至系辦登記。

說明:

 (一)、依據 104 年 6 月 18 日簽核同意，104-1 大二生

       得選修大三<團體膳食製備>課程。

 (二)、有意加選的同學，因無法線上加選，請先至系

       辦登記,屆時由教務組手動加選。

 (三) 、受理時間﹕即日起至加退選周最後一天

       (9/18)下午 5點止，逾期不受理。

           餐旅管理學系